
714615-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 714615-2023 - Wyniki
Polska-Kraków: Piece przemysłowe lub laboratoryjne, piece do spopielania i paleniska
OJ S 227/2023 24/11/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250007626
Adres pocztowy: Cementowa 8
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-983
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Malewska
E-mail: przetargi@icimb.lukasiewicz.gov.pl
Tel.: +48 322701913

:Adresy internetowe
Główny adres: www.icimb.lukasiewicz.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania
/10,Przetargi-powyzej-progow-unijnych.html

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Prowadzenie badań naukowych i prac rozwojowych i wdrażanie wyników 
badań naukowych i prac rozwojowych

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Dostawa stanowiska do badań odporności ogniowej wraz z instalacją oczyszczania spalin dla 
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Ceramiki i Materiałów Budowlanych
Numer referencyjny: FL.271.27.2023

Główny kod CPV
42300000 Piece przemysłowe lub laboratoryjne, piece do spopielania i paleniska

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/714615-2023
mailto:przetargi@icimb.lukasiewicz.gov.pl?subject=TED
http://www.icimb.lukasiewicz.gov.pl
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/10,Przetargi-powyzej-progow-unijnych.html
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/10,Przetargi-powyzej-progow-unijnych.html


714615-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska do badań odporności ogniowej wraz z 
instalacją oczyszczania spalin dla Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiałów 
Budowlanych. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 9 298 800,00 PLN

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
42514000 Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania gazów

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: W siedzibie Zamawiającego, ul. Cementowa 8, 
Kraków.

Opis zamówienia
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
etap I - wykonanie koncepcji rozmieszczenia przedmiotu zamówienia (pkt. 1 i 2 niniejszego 
OPZ) w posiadanej hali, w której realizowane będą procedury badawcze do weryfikacji i 
akceptacji Zamawiającego;
etap II - dostawę oraz montaż stanowiska do badań odporności ogniowej w siedzibie 
Zamawiającego;
etap III - dostawa oraz montaż instalacji oczyszczania spalin w siedzibie Zamawiającego;
etap IV - procedury odbiorowe zakończone podpisaniem końcowego protokołu odbioru (odbiór 
końcowy) wraz z przeprowadzeniem szkolenia personelu technicznego oraz merytorycznego, 
zakończonego wydaniem imiennych certyfikatów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Cena - Waga: 90

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



714615-2023 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 147-468506

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: FL.271.27.2023

Nazwa:
Dostawa stanowiska do badań odporności ogniowej wraz z instalacją oczyszczania spalin dla 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
31/10/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ARDORIS THERMAL SOLUTIONS SP. Z O. O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 645 258 07 66
Adres pocztowy: Kopalniana 70
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 42-605
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 190 000,00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 298 800,00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwaKrótki opis części 
zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom: 
w zakresie: projekt i dostawa komputerowego układu sterowania
Podwykonawca: Marcin Róg Pumpa, ul. Widok 7, 32-010 Łuczyce
· w zakresie: izolacje techniczne
Podwykonawca: Fornax Polska S.A., ul. Ludwika Idzikowskiego 156, 41-300
Dąbrowa Górnicza
· w zakresie: konstrukcja stalowa

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/468506-2023


714615-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Podwykonawca: Proserwis MOstostal Gliwice Sp. z o.o., ul. Pszczyńska 304,
44-100 Gliwice
· w zakresie: oczyszczalnie spal

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
21/11/2023


